

*Tabella materiale: SCOTICO*

Progressiva	Area (m <sup>2</sup> )	Volume (m <sup>3</sup> )	Vol. cum. (m <sup>3</sup> )
0+000.00	1.08	0.00	0.00
0+025.00	6.51	85.38	85.38
0+050.00	2.86	114.10	189.47
0+100.00	3.72	164.21	363.69
0+150.00	5.88	240.27	603.96
0+200.00	6.72	317.31	921.28
0+250.00	4.33	274.24	1195.52
0+300.00	3.83	203.98	1399.50
0+350.00	3.68	187.68	1587.18
0+400.00	5.58	229.88	1817.06
0+450.00	4.77	258.54	2075.60
0+500.00	3.69	210.82	2286.42
0+550.00	3.34	175.57	2461.99
0+600.00	3.78	177.72	2639.71
0+650.00	3.06	170.47	2810.17
0+700.00	4.81	194.99	3005.17
0+750.00	4.47	231.83	3237.00
0+800.00	2.32	166.69	3403.69
0+850.00	3.09	134.85	3538.55
0+900.00	2.27	133.70	3672.25
0+950.00	2.52	119.75	3792.00
1+000.00	3.04	138.76	3930.76
1+050.00	3.43	161.69	4092.44
1+100.00	7.86	137.39	4229.84
1+125.00	5.90	343.04	4572.87
1+168.67	12.39	390.82	4963.69
1+206.30	5.85	335.57	5299.27
1+225.00	6.08	111.54	5410.81
1+250.00	6.46	156.70	5567.51
1+300.00	2.74	223.37	5790.88
1+350.00	5.64	205.07	5995.95
1+400.00	10.05	386.81	6382.76
1+450.00	5.46	381.82	6764.58
1+500.00	2.18	184.81	6949.39
1+550.00	2.13	107.69	7057.07
1+600.00	4.43	160.54	7217.61
1+650.00	4.47	222.59	7440.20
1+700.00	4.17	216.00	7656.20
1+750.00	2.44	163.37	7819.57
1+800.00	3.71	152.72	7972.29
1+850.00	5.21	222.09	8194.38
1+900.00	2.28	182.29	8376.67
1+950.00	5.80	195.15	8571.82
2+000.00	6.91	317.15	8888.97
2+020.10	8.33	152.80	9041.77
2+050.00	19.29	401.48	9443.25
2+078.07	21.57	573.24	10016.59
2+100.00	17.42	426.70	10443.29
2+125.00	8.02	310.44	10753.73
2+160.97	5.72	245.97	10999.70
2+200.00	6.24	233.43	11233.13
2+250.00	4.54	268.45	11501.59
2+300.00	2.89	184.16	11685.74
2+325.01	14.67	200.61	11886.35
2+352.65	1.31	187.53	12073.88

*Tabella materiale: SCAVO*

Progressiva	Area (m <sup>2</sup> )	Volume (m <sup>3</sup> )	Vol. cum. (m <sup>3</sup> )
0+000.00	0.01	0.00	0.00
0+025.00	19.18	162.52	162.52
0+050.00	1.98	227.60	390.12
0+100.00	0.39	54.21	444.32
0+150.00	7.30	156.43	600.75
0+200.00	3.60	372.43	973.18
0+250.00	3.94	283.40	1256.57
0+300.00	6.61	260.68	1517.25
0+350.00	1.32	181.39	1698.64
0+400.00	2.27	88.73	1787.36
0+450.00	4.76	172.01	1959.37
0+500.00	12.24	410.68	2370.05
0+550.00	8.72	521.71	2891.76
0+600.00	12.27	522.26	3414.02
0+650.00	0.26	238.83	3652.85
0+700.00	0.74	24.00	3676.85
0+750.00	0.01	13.35	3690.20
0+800.00	5.98	102.68	3792.88
0+850.00	8.42	358.30	4151.18
0+900.00	1.83	236.40	4387.59
0+950.00	6.61	198.73	4586.31
1+000.00	0.00	112.92	4699.24
1+050.00	10.84	184.24	4883.48
1+100.00	0.01	92.46	4975.94
1+125.00	0.00	0.16	4976.10
1+168.67	67.32	884.06	5860.16
1+206.30	0.00	847.32	6707.47
1+225.00	0.00	0.00	6707.48
1+250.00	0.28	2.34	6709.81
1+300.00	4.05	89.86	6799.68
1+350.00	53.22	1199.02	8008.70
1+400.00	198.53	5908.98	14007.68
1+450.00	48.91	5786.16	19793.84
1+500.00	1.06	952.55	20746.39
1+550.00	1.77	69.96	20796.35
1+600.00	0.04	34.74	20831.09
1+650.00	0.48	11.10	20842.19
1+700.00	0.09	13.05	20855.24
1+750.00	4.33	84.05	20939.29
1+800.00	17.78	514.68	21453.97
1+850.00	48.11	1585.62	23039.59
1+900.00	0.50	891.38	23930.97
1+950.00	59.78	1095.16	25026.14
2+000.00	79.83	3478.13	28504.27
2+020.10	64.71	1450.34	29954.61
2+050.00	225.97	4101.82	34056.42
2+078.07	232.76	6438.60	40495.03
2+100.00	74.59	3209.37	43704.40
2+125.00	1.69	729.19	44433.59
2+160.97	0.00	20.29	44453.89
2+200.00	0.00	0.00	44453.89
2+250.00	0.00	0.01	44453.90
2+300.00	0.03	0.63	44454.53
2+325.01	4.06	37.18	44491.70
2+352.65	2.48	89.52	44581.22

*Tabella materiale: RIFORMA*

Progressiva	Area (m <sup>2</sup> )	Volume (m <sup>3</sup> )	Vol. cum. (m <sup>3</sup> )
0+000.00	0.69	0.00	0.00
0+025.00	0.12	9.26	9.26
0+050.00	1.01	12.43	21.70
0+100.00	6.48	167.65	189.35
0+150.00	6.71	329.79	519.15
0+200.00	5.20	296.85	816.00
0+250.00	3.32	211.20	1027.19
0+300.00	0.90	99.31	1126.50
0+350.00	8.90	210.78	1337.28
0+400.00	13.66	559.89	1897.17
0+450.00	5.47	463.05	2360.22
0+500.00	0.14	107.83	2468.05
0+550.00	0.13	6.51	2474.56
0+600.00	0.15	6.83	2481.39
0+650.00	5.83	115.10	2596.49
0+700.00	10.97	413.38	3009.87
0+750.00	13.02	369.14	3379.01
0+800.00	0.17	244.84	3623.85
0+850.00	0.13	7.48	3631.33
0+900.00	0.67	17.08	3648.41
0+950.00	0.11	16.44	3664.85
1+000.00	5.24	101.86	3766.71
1+050.00	0.20	102.72	4104.43
1+100.00	39.03	350.18	4454.60
1+125.00	25.66	1605.57	6060.17
1+168.67	0.40	476.08	6536.25
1+206.30	26.13	371.45	6907.70
1+225.00	63.47	812.42	7720.12
1+250.00	68.22	1645.72	9365.84
1+300.00	0.74	1267.87	10633.71
1+350.00	0.13	19.57	10653.29
1+400.00	0.11	5.84	10659.13
1+450.00	0.11	5.52	10664.64
1+500.00	0.38	11.78	10676.42
1+550.00	0.29	16.76	10693.18
1+600.00	27.82	515.73	11168.91
1+650.00	33.02	1518.14	12687.05
1+700.00	25.66	1482.99	14143.04
1+750.00	0.13	459.56	14602.59
1+800.00	0.13	6.47	14609.06
1+850.00	0.10	5.71	14614.78
1+900.00	1.77	31.90	14646.68
1+950.00	0.12	38.91	14685.59
2+000.00	0.13	6.10	14691.69
2+020.10	0.11	2.42	14700.11
2+050.00	0.54	8.97	14709.08
2+078.07	0.70	13.32	14722.40
2+100.00	8.48	84.85	14807.24
2+125.00	7.10	194.47	15001.71
2+160.97	10.82	319.80	15321.51
2+200.00	16.59	530.86	15852.37
2+250.00	25.54	1045.09	16897.46
2+300.00	6.38	744.84	17642.30
2+325.01	95.26	1025.07	18667.37
2+352.65	0.12	909.02	19576.39

*Tabella materiale: FONDAZIONE STRAD.*

Progressiva	Area (m <sup>2</sup> )	Volume (m <sup>3</sup> )	Vol. cum. (m <sup>3</sup> )
0+000.00	1.25	0.00	0.00
0+025.00	10.10	124.19	124.19
0+050.00	3.44	161.97	286.16
0+100.00	3.26	167.52	453.68
0+150.00	2.50	143.59	597.27
0+200.00	2.50	125.00	722.27
0+250.00	2.50	125.00	847.27
0+300.00	2.50	125.00	972.27
0+350.00	2.59	127.26	1099.53
0+400.00	2.50	127.26	1226.79
0+450.00	2.69	129.25	1356.04
0+500.00	2.50	129.25	1485.29
0+550.00	2.50	125.00	1610.29
0+600.00	2.98	136.72	1747.01
0+650.00	2.50	136.25	1883.26
0+700.00	2.50	125.03	2008.29
0+750.00	2.50	125.00	2133.29
0+800.00	2.50	125.00	2258.29
0+850.00	2.81	132.74	2391.02
0+900.00	2.50	132.74	2523.76
0+950.00	2.65	128.77	2652.52
1+000.00	2.74	134.80	2787.32
1+050.00	3.05	144.81	2932.13
1+100.00	7.50	127.77	3059.90
1+125.00	7.46	373.85	3433.75
1+168.67	20.00	577.48	4011.24
1+206.30	5.53	482.09	4493.33
1+225.00	2.50	73.23	4566.56
1+250.00	2.50	62.50	4629.06
1+300.00	2.50	125.00	4754.06
1+350.00	2.50	125.00	4879.06
1+400.00	2.50	125.00	5004.06
1+450.00	2.50	125.00	5129.06
1+500.00	2.50	125.00	5254.06
1+550.00	2.50	125.00	5379.06
1+600.00	2.50	125.00	5504.06
1+650.00	2.50	125.00	5629.06
1+700.00	2.50	125.00	5754.06
1+750.00	2.50	125.00	5879.06
1+800.00	2.50	125.00	6004.06
1+850.00	2.50	125.00	6129.06
1+900.00	2.50	125.00	6254.06
1+950.00	2.50	125.00	6379.06
2+000.00	3.82	156.93	6535.99
2+020.10	8.22	122.77	6658.76
2+050.00	27.90	520.41	7179.17
2+078.07	31.52	833.56	7992.73
2+100.00	25.41	622.93	8615.66
2+125.00	11.98	456.94	9072.60
2+160.97	7.66	350.37	9422.97
2+200.00	7.50	285.86	9708.83
2+250.00	2.50	238.84	9947.67
2+300.00	2.51	125.16	10072.83
2+325.01	15.37	200.83	10273.66
2+352.65	1.25	193.50	10467.16

*Tabella materiale: MISTO STABILIZZATO*

Progressiva	Area (m <sup>2</sup> )	Volume (m <sup>3</sup> )	Vol. cum. (m <sup>3</sup> )
0+000.00	0.25	0.00	0.00
0+025.00	2.02	24.84	24.84
0+050.00	0.69	32.39	57.23
0+100.00	0.65	33.50	90.74
0+150.00	0.50	28.72	119.45
0+200.00	0.50	25.00	144.45
0+250.00	0.50	25.00	169.45
0+300.00	0.50	25.00	194.45
0+350.00	0.52	25.45	219.91
0+400.00	0.50	25.45	245.36
0+450.00	0.54	25.95	271.31
0+500.00	0.50	25.95	297.26
0+550.00	0.50	25.00	322.26
0+600.00	0.60	27.34	349.60
0+650.00</			